
Uchwała Nr XXXIII/714/17
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie wydatków budżetu Województwa Warmińsko-Mazurskiego, które w 2017 roku 
nie wygasają z upływem roku budżetowego.

Na podstawie art. 18 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 2096) oraz art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 2077) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się wykaz wydatków budżetu Województwa Warmińsko-Mazurskiego wraz z planem 
finansowym, które w 2017 roku nie wygasają z upływem roku budżetowego, zgodnie z załącznikiem do 
uchwały.
2. Określa się ostateczny termin dokonania wydatków, o których mowa w ust. 1, na dzień
30 czerwca 2018 roku.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
 

Przewodniczący Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego

Jan Bobek



Załącznik

do Uchwały Nr XXXIII/714/17 

Sejmiku Województwa

Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w zł

600 Transport i łączność 1 750 000

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 1 750 000

4300 Zakup usług pozostałych 1 750 000

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Olsztynie

Bieżące utrzymanie dróg 1 750 000

630 Turystyka 23 800

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 23 800

4300 Zakup usług pozostałych 23 800

Departament Turystyki i Sportu

Opracowanie raportu dotyczącego Szlaku Fortyfikacji Mazurskich położonego na 
terenie województwa warmińsko-mazurskiego

23 800

750 Administracja publiczna 214 785

75018 Urzędy marszałkowskie 200 000

4300 Zakup usług pozostałych 80 000

Departament Społeczeństwa Informacyjnego

Zakup programu ENOVA 80 000

4340 Zakup usług remontowo-konserwatorskich dotyczących obiektów zabytkowych będących 
w użytkowaniu jednostek budżetowych

60 000

Departament Organizacyjny

Remont głównej klatki schodowej w budynku przy ul. Emilii Plater 1 60 000

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000

Departament Społeczeństwa Informacyjnego

Zakupy inwestycyjne 60 000

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 14 785

4300 Zakup usług pozostałych 14 785

Departament Koordynacji Promocji

Druk oraz kolportaż trzech numerów biuletynu zawierającego informacje na temat 
samorządu województwa warmińsko-mazurskiego 

5 043

Departament Turystyki i Sportu

Opieka techniczna portalu mazury.travel.pl 9 742

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 246 445
90008 Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 26 445

4300 Zakup usług pozostałych 26 445
Departament Ochrony Środowiska

Opracowanie baz danych przestrzennych wybranych obszarów podlegających 
ochronie prawnej w celu poprawy efektywności ich zarządzania

26 445

90095 Pozostała działalność 220 000
4300 Zakup usług pozostałych 220 000

Departament Ochrony Środowiska

Studium wykonalności projektu realizowanego w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020, Osi 
priorytetowej 5 Środowisko przyrodnicze i racjonalne wykorzystanie zasobów, 
Działania 5.3 Ochrona różnorodności biologicznej

20 000

Dostawa oprogramowania z aktualizacją do systemu do obsługi opłat za korzystanie ze 
środowiska 

200 000

2 235 030Ogółem

Nazwa zadania/Jednostki organizacyjnej

Wykaz wydatków budżetu Województwa Warmińsko-Mazurskiego wraz 
z planem finansowym, które w 2017 roku nie wygasają z upływem roku budżetowego

KwotaRozdz. §Dział




